
mini abc szuper

449
2

1361  Ft/kg

Minden nap 
Frissföl 20 %

315 g 
949 Ft/kg

299 Ft

Kellemes  Húsvéti Ünnepeket Kívánunk!

Ft/kg

élelmiszer készítmény
Goldi növényi zsíros

2299
abc szuper

Füstölt kötözö� 
sertés lapocka 

gyorspácolt
abc szuper

2490 Ft/kg
249 Ft/10 dkg

Ft/10 dkg199

LoveDiet
Gluténmentes

Fehér kenyér
szuper

Klasszik
Napraforgómagos
300 g, 3663 Ft/kg

Zo� Monte 
Vegán tejdesszert

szuper
145 g

2752 Ft/kg

699 Ft

Meggle 
Mascarpone Vegán Krém

szuper
250 g

2796 Ft/kg

399 Ft

Pékinas Gluténmentes 
Barna 

Magvas Zsemle gyf.
szuper

3 x 50 g
5993 Ft/kg

A fotó illusztráció.

Pékinas 
Mindenmentes 

Zsemle gyf.
szuper
Kerek

3 x 50 g
5327 Ft/kg

2024. MÁRCIUS 14-TÓL ÁPRILIS 3-IG

1099 Ft 899 Ft799 Ft

Zo� tejföl 20%
szuper

330 g,1512 Ft/kg
499 Ft/db

449
2

1361  Ft/kg
449

2

1361 Ft/kg

A fotó illusztráció.

1990 Ft/kg



Ft

Real Nature
Rögös Tehéntúró 20%

abc szuper
250 g

1996 Ft/kg

499 Ft

Kaiser Májas
Klasszik

abc szuper
Chilis, Snidlinges 

szuper
Pizzás
120 g

2742 Ft/kg

Ft/kg

Mizo Trappista sajt

2599Ft/kg

Füstölt ömlesze� sajt
Real Nature Mona

2199
abc szuper

329 Ft

Sága Selyem sonka
szuper
Sajtos 

Erede�
Csirkemell

100 g
5990 Ft/kg

Coop Májas
Kacsamájas 

Libamájas
150 g

3327 Ft/kg

499 Ft

Mizo Rögös Tehéntúró
zsírszegény

 szuper
Félzsíros, zacskós

250 g
2396 Ft/kg

599 Ft

Ft/10 dkg

füstölt, fő�
Kaiser Tarja

299
abc szuper

2990 Ft/kg

699 Ft

Kaiser szalámi
abc szuper

Csemege, Paprikás
szuper

Fokhagymás
Jalapenos

75 g, 9320 Ft/kg

599 Ft

HuLaLá 
Cukrásza� 

Habalapanyag
 abc szuper

200 g
3495 Ft/kg

699 Ft

Mizo Főzőtejszín 10%
 szuper
200 ml

1995 Ft/l

399 Ft



Jégtrade Erdei mix
gyf.

 abc szuper
300 g

2663 Ft/kg

Top Frozen 
Leveles tészta gyf.

 abc szuper
500 g

998 Ft/kg

Classic Pangasius filé gyf.
1000 g/ 800 g

2124 Ft/kg

Frozzy
Tengeri halfilé

Alaszkai Tőkehal gyf.
 szuper

700 g
3856 Ft/kg

Globe�
Hasábburgonya 

gyf.
 abc szuper

1000 g

799 Ft 899 Ft

2699

499 Ft

Ft

Classic 
Nílusi Sügérfilé gyf.

 szuper
540 g

4998 Ft/kg

1699 Ft

1999 Ft 2699 Ft

Classic Hekkfilé gyf.
 szuper

600 g/540 g
3702 Ft/kg

Royal 
Koktélrák gyf.

szuper
400 g

8248 Ft/kg

Classic
Csendes-Óceáni

Lazac gyf.
szuper

540 g
5924 Ft/kg

3299 Ft 3199 Ft

Bonduelle Vapeur
zöldborsó gyf.

400 g
1998 Ft/kg

799 Ft/db

699
1748 Ft/kg

Ft



Dr. Oetker 
Holland Kakaó

szuper
Sütéshez

70 g
8557 Ft/kg

Dr. Oetker Aroma
Rum

szuper
Vanília
38 ml

279 Ft

Izsáki 4 tojásos
Gyufametélt

szuper
300 g

1663 Ft/kg

499 Ft

Coop 4 tojásos
Orsó száraztészta

500 g
1098 Ft/kg

549 Ft

Coop 4 tojásos
Fodros nagykocka

 száraztészta
500 g

1098 Ft/kg

549 Ft

Bonduelle 
Csemegekukorica

340 g/285 g
2453 Ft/kg

699 Ft

Delikát8 
Ételízesítő

szuper
1 kg

2399 Ft

Baráth és Brunner
Panírmorzsa

500 g
798 Ft/kg

399 Ft

Thymos Holland kakaópor
szuper

Zsírszegény
100 g

4690 Ft/l

469 Ft

Thymos ételfesték
szuper

Piros
20 g

499 Ft

Mazáné 8 tojásos
Szélesmetélt
száraztészta

abc szuper
250 g

 1596 Ft/kg

Mazáné 8 tojásos
Falusi 

Boglyas cérna
száraztészta

abc szuper
200 g

1745 Ft/kg

399 Ft349 Ft

599 Ft



Ft

Detki Tere-Fere félig márto� keksz
abc szuper

Kókuszos
szuper
Kakaós

150 g
2606 Ft/kg

Detki Mini
Omlós Édes Perec

abc szuper
Étbevonóval

160 g
2931 Ft/kg

Dr. Gerard 
Rolls Rolls ostya

Kakaós
abc szuper

Zebra, Földimogyorós
144 g

4507 Ft/kg

469 Ft

Dairy 4Fun tojás desszert 
meglepetéssel

 abc szuper
70 g

7129 Ft/kg

499 Ft

Lipton tea
 Earl Grey

Yellow Label
25 x 1,5 g - 25 x 2 g

14980 - 19973 Ft/kg

749 Ft

469 Ft

969 Ft1399 Ft969 Ft

EDUSCHO ESPRESSO 
INTENSO     
250 g, 3876 Ft/kg

Detki Mese Mézes Kakaós 
Linzer

 abc szuper
Étbevonóval

szuper
Tejbevonóval

180 g
3161 Ft/kg

Lavazza őrölt kávé
szuper

IL Ma�no
Crema Classico

Crema Forte
250 g

4796 Ft/kg

1199 Ft

Rice Up Gluténmentes barna rizsszelet
szuper

Tejcsoki, Fehércsoki
18 g

229 Ft/db

549

Rice Up 
Gluténmentes 

Rizschips
szuper

Tengeri sós
Hagymás -tejfölös

60 g
9150 Ft/kg

Ft

649 Ft569 Ft

abc szuper

EDUSCHO CLASSIC
TRADITIONAL  
ÉS STRONG
250 g, 3876 Ft/kg

EDUSCHO 
INSTANT KÁVÉ   
100 g,13 990 Ft/kg

abc szuper

299
Ft

Ft

Coop Almaszirom
abc szuper

Natúr
50 g

5980 Ft/kg



Minden nap
Száraz kutyaeledel

abc szuper
Marha

Baromfi
3 kg

400 Ft/kg

59991199 Ft 59992349 Ft

Reno
Száraz kutyaeledel

szuper
Marha-Zöldség

3 kg
783 Ft/kg

Rice Up! 
Gluténmentes 

Rizschips
szuper

Tengeri sós
Hagymás-tejfölös

60 g
7983 Ft/kg

Kubu gyümölcspüré 100%
Eper, Őszibarack

abc szuper
Alma, Banán

szuper
Görögdinnye

100 g
1990 Ft/kg

199 Ft 479 Ft

Várda Prémium
Szatmári Szilva pálinka 40% 

szuper
0,5 l

11798 Ft/l

Coop Kutyaeledel
Baromfi, Vad
Marha, Borjú

1240 g
443 Ft/kg

Nicolaus 
Extra Vodka 38%

abc szuper
0,5 l

5998 Ft/l

2999 Ft

Tento Big Roll
Kéztörlő

abc szuper
2 réteg

1 tekercs

789Ft

Zwack Unicum 
szuper

Classic 40 %
Szilva 34,5%

0,7 l
8570 Ft/l

Ft59995999 Ft

549Ft

5899 Ft199 Ft

Bols Advocaat
Tojáslikőr 15% 

 szuper
0,7 l

8557 Ft/l

5990 Ft

Rice Up! 
Gluténmentes 

barna rizsszelet
szuper

Csokoládés
Fehércsokis, kókuszos

18 g



Zo� Protein Pudding
szuper

Többféle
200 g, 2145 Ft/kg

429 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!

399
1995 Ft/kg

Jégtrade Mexikói keverék gyf.
 szuper

450 g
1220 Ft/kg

549 Ft/db

499
1109 Ft/kg

Globus Csemegekukorica
340 g/ 285 g

2102 Ft/kg
599 Ft/db

Ft

499
1109 Ft/kg

2

Globus Zöldbab
abc szuper

400 g/ 225 g
2662 Ft/kg

599 Ft/db

Globus Csicseriborsó
abc szuper

300 g/ 265 g
2260 Ft/kg

599 Ft/db

499
2

2218 Ft/kg

499
2

1751 Ft/kg
499

2

1883 Ft/kg

Orsi Baromfi- és Húskrém
abc szuper

Kacsamájjal
Csirkemájjal

Libamájjal
szuper

Kolbász fűszerezésű
50 g

5980 Ft/kg
299 Ft/db

Apenta +
szénsavmentes üdítőital

abc szuper
Mangó-Cirtom

Narancs-Pomelo
szuper

Gránátalma
Meggy ízű

0,75 l, 532 Ft/l
399 Ft/db

349
2

465 Ft/l
249

2

4980Ft/kg

2



2024. MÁRCIUS 14-TÓL ÁPRILIS 3-IG

Nagyi Titka Kelt tészta 
Süteményliszt

szuper
1 kg

449 Ft/db

2

Nagyi Titka Extra finom
Süteményliszt

szuper
1 kg

449 Ft/db
2

Coop Piskóta
200 g

2745 Ft/kg
549 Ft/db

399 399

849
3773 Ft/kg

Karaván és Paloma 
őrölt kávé

225  g
4262 Ft/kg

959 Ft/db
2

499
2

2495 Ft/kg

A szórólapban szereplő termékek a Mecsek Füszért Zrt. saját COOP üzleteiben vásárolhatók meg.

Globe� Topping 
habspray
abc szuper

250 g
2796 Ft/kg

Ft2396 Ft/kg
599

mini abc szuper

SPÓROLJON TÖBBET!

699Ft

Ajánlatunk érvényes: 2024. március 14-től április 3-ig.  

Kellemes  Húsvéti Ünnepeket Kívánunk!

Mizo laktózmentes
UHT tej 1,5 %

abc szuper
1 l

569 Ft
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